
 

 

 

 

 

２０２５年２月６日 

cab2425063-1 

 

各クラブ 会長・幹事 殿 

 

３３５－Ｂ地区 

地 区 ガ バ ナ ー 古 川 繁 浩 

                        感謝の集い実行委員長 中 村 房 雄 

                        感謝の集い実行副委員長 田 中 敏 朗 

                             〃      津 田 勝 之 

 

 

「長期在籍者感謝の集い」開催のご案内 

 

拝 啓 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営にご尽力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、今年度「調和への道標～魂に灯をともせ～」を地区ガバナースローガンとして地区運営

に邁進してまいりました。その一環といたしまして、長年にわたりライオニズムの魂に灯をともし、

地域の奉仕活動に貢献してこられたメンバーの皆様方が一堂に会する「長期在籍者感謝の集い」

を下記の通り開催いたします。 

つきましては、貴クラブの在籍４０年以上（今年度中に在籍４０年を迎えられる方並びに転籍・

再入会された方は通算４０年以上在籍の方を含みます）のメンバーの方々に是非ご出席を賜りたく

ご案内申し上げます。 

各クラブにおかれましては、該当メンバーの皆様に別紙のご案内状（cab2425063-3）をお渡し

いただきますと共に、下記の要領にてご出欠の取り纏めをお願い申し上げます。 

付き添いが必要と思われる方につきましては、ご家族・看護師・クラブ会長または幹事、あるい

は親しいメンバーのご出席が可能です。また、ご案内はいたしておりませんが、クラブ会長がご出

席を希望される場合は、「付き添い」としてご報告くださいますようお願いいたします。 

貴クラブにおかれましては、今後とも地区運営にご理解とご協力を賜りますようお願い申し 

上げます。 

敬 具 

 

 



 

 

「長期在籍者感謝の集い」について 

 

 

１．日 時：２０２５年４月３日（木） １１：００～１４：００（受付 １０：３０～ ） 

昼食の用意をいたしております。 

 

２．場 所：ホテル日航大阪 ３２Ｆ スカイテラス 

大阪市中央区西心斎橋１－３－３  ℡ ０６－６２４４－１１１１ 

 

３．会 費：無 料 

 

４．別紙のご案内状（cab2425063-3）を下記に該当するメンバーにお渡しください。 

① 貴クラブの在籍４０年以上のメンバー（今年度中に在籍４０年を迎える方を含みます） 

② 転籍・再入会されたメンバーについては通算４０年以上在籍のメンバー 

 

５．返信用紙（cab2425063-2）に、貴クラブに在籍する全ての在籍４０年以上のメンバーにつ

いて、お名前と必要事項をご記載ください。 

   ① 在籍年数の長い方からご記入ください。 

   ②「年齢」は、２０２５年４月３日現在の年齢を記入してください。 

   ③「ＣＭ」は、チャーターメンバーに○を記入してください。 

   ④「在籍年数」は、今年度に迎える（または迎えた）年数を記入してください。 

⑤「会員籍」は、下記のいずれかを記入して下さい。 

正 会 員…正  賛助会員…賛  名誉会員…名  終身会員…終 

不在会員…不  優待会員…優  家族（子）会員…家 

   ⑥ 現在まで例会１００％出席（皆出席）の方に○印を記入してください。 

メークアップ後も含みます。 

   ⑦「出欠欄」に感謝の集いのご出欠について、出席は○、欠席は×を記入してください。 

 

６．ご案内は、転籍会員を考慮し全クラブに配信いたします。 

  貴クラブに該当するメンバーがいらっしゃらない場合は、メール本文にクラブ名と「該当者

なし」と入力の上、返信をお願いいたします。（返信用紙の添付不要） 

    返信メールアドレス：335bcab@lc335b.gr.jp 

 

７．付き添いの方について 

   ① 付き添いの方がご出席される場合は、返信用紙の【付き添いの方について】にご記載   

ください。 

   ② 付き添いの方の会費は、メンバー ８,０００円／ノンライオン ６,０００円 

     となっております。会費は当日頂戴いたします。 

 

８．返信は、３月７日（金）までにお送りください。 

mailto:335bcab@lc335b.gr.jp

